岡共募　第３９号

平成２０年８月２２日

日本ボーイスカウト岡崎地区協議会

会　長　様

岡崎市共同募金委員会

会長

（公　印　略）

『赤い羽根街頭募金』運動へのご協力について（依頼）

　残暑の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、共同募金運動並びに地域福祉推進に深いご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し

上げます。

　今年も、全国一斉に『第62回共同募金運動』が10月1日～12月31日の期間で実施され

ますが、当委員会では毎年、共同募金運動及びＰＲ活動の一環として、『赤い羽根街頭募金』を実施しております。

つきましては、本年度は下記のとおり実施しますので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。なお、参加人数等の割り振りの方ご配慮いただき、決まり次第ご連絡いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１　実施日時　１０月５日（日） 午前10時00分から1１時30分まで

　　　　　　　※下記の街頭募金実施場所へ現地集合、現地解散でお願いします。

２　実施場所　・名鉄東岡崎駅 南口　　　　　　・ＪＲ岡崎駅 自由通路

・アピタ岡崎北店 正面出入口　　・ジャスコ岡崎南店 正面出入口

・おかざき農遊館 正面出入口　　・ふれあいドーム岡崎 正面出入口

・コムタウン 正面出入口　　　　・ユーストア上和田店 正面出入口

・ユーストア洞店 正面出入口　　・ユーストア矢作店 正面出入口

３　参加依頼　・社会福祉協議会の理事・評議員・監事

・ボーイスカウト、ガールスカウト

・福祉教育推進校１１校

・ボランティア連絡協議会

（お問い合わせ先）　岡崎市共同募金委員会（岡崎市社会福祉協議会内）

岡崎市朝日町３丁目２番地 福祉会館１階 Tel23-8705・Fax23-8706